UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL Nº 020, DE 26 DE JULHO DE 2023.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONSIDERANDO o
Documento avulso 23068.029858/2023-71 e a aprovação, por unanimidade, na plenária do
Conselho Departamental do CCENS do dia 30 de julho de 2023, RESOLVE:

Art. 1º Constituir uma Comissão Especial responsável por elaborar proposta de
orientções acadêmicas para os cursos do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde.

Art. 2º Designar os servidores abaixo para, sob a presidência do primeiro, compor a
Comissão Especial.

NOME SIAPE
Ramón Giostri Campos 1778842
Marcos Vogel 1723904
Thiago Lourenço Pires 1627586
Victor do Nascimento Martins 1418612

Art. 3º A Comissão terá o prazo de 60 dias para apresentação dos trabalhos ao Conselho
Departamental do CCENS.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir do dia 14 de agosto de 2023.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2023-07-26T10:39:54-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento